[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать четвертой сессии

26.02.2014
                                                                                                    № 226
Об отчёте Главы города Купино Купинского района Новосибирской области по реализации плана социально-экономического развития города Купино и результатах деятельности администрации города Купино Купинского района Новосибирской области за 2013 год.

       Заслушав  ежегодный отчёт Главы города Купино Купинского района Новосибирской области В.И. Гляйма «О реализации плана социально-экономического развития города Купино и результатах деятельности администрации города Купино Купинского района Новосибирской области за 2013 год», руководствуясь ст. 22 Устава города Купино, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению ежегодный отчет Главы города Купино Купинского района Новосибирской области В.И. Гляйма «О реализации плана социально-экономического развития города Купино и результатах деятельности администрации города Купино Купинского района Новосибирской области за 2013 год».

2. Контроль за выполнением решения возложить на  постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и собственности (Вакорин О.Л.).

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино».

4.  Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава города Купино

В.И.Гляйм
	Председатель

Совета депутатов

     С.В. Калюжный